PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:
03   /QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày   02   tháng  01  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành tiến hành kiểm tra,
xử lý mua bán quặng titan trái phép
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản năm 1996 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản năm 2005;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Cục Hải quan Bình Định tại Văn bản số 1139/HQBĐ-KSHQ ngày 18/11/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành tiến hành kiểm tra, xử lý việc vận chuyển, mua bán quặng titan trái phép đối với một số doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, gồm các thành viên có tên sau:
1. Trưởng đoàn

Ông Nguyễn Đình Thứ, Phó Giám đốc Sở Công thương.
2. Phó Trưởng đoàn
- Ông Đỗ Ngọc Hương, Phó Chánh Thanh tra Sở Công thương;
- Ông Nguyễn Minh Tuấn, Phó Trưởng phòng- Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm kinh tế- Công an tỉnh.
3. Các thành viên
-  Ông Lê Tấn Dũng, Đội trưởng Đội kiểm soát hải quan- Cục Hải quan tỉnh;

- Ông Nguyễn Thanh Bình, Tổ trưởng Tổ Tham mưu- Đội kiểm soát hải quan- Cục Hải quan tỉnh;
- Ông Võ Minh Thành, Thanh tra viên- Thanh tra  Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Văn Châu, Chuyên viên Phòng Vật giá- Sở Tài chính;

- Ông Trần Văn Tiết, Chuyên viên Cục thuế tỉnh;
- Ông Phạm Anh Đức, Cán bộ Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm kinh tế- Công an tỉnh.
Điều 2. Giao Trưởng đòan kiểm tra, xây dựng kế hoạch kiểm tra, tiến hành kiểm tra, xử lý việc vận chuyển, mua bán quặng titan trái phép đối với một số doanh nghiệp có hoạt động khai thác, vận chuyển, mua bán quặng titan trên địa bàn tỉnh theo quy định của pháp luật; tổng hợp kết quả kiểm tra báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.
- Thời điểm kiểm tra: Từ ngày 01/01/2007 đến ngày 31/12/2008 ( Trong quá trình kiểm tra nếu phát hiện những vấn đề có liên quan đến trước và sau thời điểm kiểm tra thì vẫn được xem xét, xử lý).
· Thời gian kiểm tra: 45 ngày, kể từ ngày công bố quyết định kiểm tra.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng đoàn kiểm tra, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                          CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

-  Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- TT Ban Chỉ đạo 127 tỉnh;
-  Lưu: VT, K2,K4,K9,K11.                                                       Nguyễn Văn Thiện